FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sancio 
na e promulga a seguinte lei: 

Art. Il? - Ficam majorados os vencimentos dos funcionã 
rios do Executivo Municipal e Autarquia, segundo os percen - 

No tuais abaixo: ' 
Í I - Em 70$ (setenta por cento) os funcionários gue - 

percebam atê Cr34. 608,00 (quatro mil, seiscentos e oito * - 
cruzeiros); 

II - Em 65% (sessenta e cinco por cento) os funcionã - 
rios que percebam de Cr$4,608,01 (quatro mil jSeiscentos e oi 

“to cruzeiros e um centavo) a Cr$6, 144, ,00 (seis mil pcento e -. 
quarenta e quatro cruzeiros) : 

- III - Em 60% (sessenta por cento) os funcionários que -